
  

 

1 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. Zadavatel: 

Název/obchodní firma: Královéhradecký kraj 

IČO 70889546 

Sídlo: Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 

 

Osoba oprávněná jednat za 

Zadavatele: 

 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman 

 

(dále jen “Zadavatel”). 

 

2. Veřejná zakázka: 

Název veřejné zakázky: 
Dílčí část 5 – Sociální rehabilitace – osoby s mentálním 

postižením – Trutnovsko 

Evidenční číslo: Z2018-009564 

 

(dále jen “Veřejná zakázka”). 

 

3. Předmět Veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění sociálně rehabilitačních služeb osobám s mentálním 

postižením, a to se zaměřením na podporu sociálních dovedností a sociálních vazeb, podporu při využívání 

běžně dostupných služeb, zdrojů a při hledání pracovního uplatnění. Splněním veřejné zakázky mají být 

naplněny specifické a konkrétní potřeby osob s mentálním postižením spočívající v rozvoji sociálních 

dovedností a sociálních vazeb. Předmětem veřejné zakázky je zajištění ambulantních a terénních služeb 

sociální rehabilitace pro integraci osob s mentálním postižením do běžného života. 

 

Předmět plnění bude realizován v souladu s § 70 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZSS“) a vyhlášky č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení 

zákona o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 



2 

 

Vymezení předmětu Veřejné zakázky prostřednictvím CPV kódu: 

 

Sociální péče a související služby 85300000-2 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na Veřejnou zakázku:    

6.242.400,- Kč bez DPH. 

 

5. Druh zadávacího řízení:  

Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném režimu v souladu s § 129 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

6. Seznam účastníků zadávacího řízení: 

Dodavatel č. 1: Barevné domky Hajnice, IČO 00194972, se sídlem Hajnice 46, 544 66 Hajnice. 
 

7. Seznam vyloučených účastníků: 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl žádný z účastníků zadávacího řízení vyloučen. 

 

8. Údaje o uzavření smlouvy: 

Smlouva na veřejnou zakázku byla uzavřena s Dodavatelem č. 1 - Barevné domky Hajnice, IČO 00194972, 

se sídlem Hajnice 46, 544 66 Hajnice. 

 

Odůvodnění: 

Jelikož v rámci zadávacího řízení byl jediný účastník zadávacího řízení, který splnil všechny podmínky 

stanovené ZZVZ i Zadavatelem, byl Zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. S vybraným 

dodavatelem byla následně uzavřena smlouva. 

 

9. Poddodavatelé: 

Vybraný dodavatel, Barevné domky Hajnice, IČO 00194972, se sídlem Hajnice 46, 544 66 Hajnice, nehodlá 
plnit veřejnou zakázku prostřednictvím poddodavatelů. 
 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídek namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel nepoužil při podání nabídek elektronických prostředků, neboť není k jejich použití povinen. 

 



3 

 

11.  Odůvodnění postupu zadavatele: 

Zadání veřejné zakázky představuje naplnění povinnosti Zadavatele zajistit dostupnost sociálních služeb 

na území Královéhradeckého kraje ve smyslu § 95 písm. g) ZSS. Předmět této veřejné zakázky představuje 

v rámci projektu Služby sociální prevence v Královéhradeckém kraji V s ohledem na funkční souvislost 

jednotlivých zadávaných sociálních služeb dílčí část celkové realizované veřejné zakázky. Zadavatel zadává 

jednotlivé dílčí části postupem dle § 18 odst. 1 písm. b) ZZVZ v samostatných zadávacích řízeních. 

 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Zadavatel použil pro zadání veřejné zakázky zjednodušený režim dle § 129 ZZVZ, neboť předmětem 

veřejné zakázky jsou sociální služby dle ZSS. ZZVZ použití zjednodušeného režimu pro veřejné zakázky na 

sociální služby výslovně umožňuje (§ 129 odst. 1 ZZVZ). 

 

 

V Praze dne 27. 6. 2018 

 

 


		2018-06-27T14:06:37+0200
	Mgr. Karel Masopust




